

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CHROS ApS

c/o Tinnitus, Holbergsgade 26, 2. tv., 1057 København K

CVR-nr. 38 46 39 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Gitz Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | CHROS ApS c/o Tinnitus Holbergsgade 26, 2. tv. 1057 København K |
| | CVR-nr.: 38 46 39 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Gitz Nørgaard, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Middelfart Sparekasse |
| Modervirksomhed | Gitz Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre industrielt design, produktion og salg af industrielle produkter samt. hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.414 t.kr. mod -1.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -154.821 | -232.655 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | -101.908 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | -357.252 | -193.147 |
| Driftsresultat | -512.073 | -527.710 |
| Andre finansielle indtægter | 3.061 | 4.061 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -904.934 | -1.073.188 |
| Resultat før skat | -1.413.946 | -1.596.837 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -1.413.946 | -1.596.837 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.413.946 | -1.596.837 |
| Disponeret i alt | -1.413.946 | -1.596.837 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 119.084 | 492.383 |
| Varebeholdninger i alt | <u>119.084</u> | <u>492.383</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 425 | 72.230 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 12.759 | 12.759 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 136 | 136 |
| Andre tilgodehavender | <u>31.530</u> | <u>12.990</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>44.850</u> | <u>98.115</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>302.055</u> | <u>584.409</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>302.055</u> | <u>584.409</u> |
| Likvide beholdninger | <u>724.508</u> | <u>1.245.300</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.190.497</u> | <u>2.420.207</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.190.497</u> | <u>2.420.207</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -2.209.983 | -796.036 |
| Egenkapital i alt | -2.159.983 | -746.036 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 44.270 | 44.270 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 44.270 | 44.270 |
| Gæld til pengeinstitutter | 100.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.331 | 61.947 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.091.914 | 3.007.123 |
| Anden gæld | 101.965 | 52.903 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.306.210 | 3.121.973 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.350.480 | 3.166.243 |
| Passiver i alt | 1.190.497 | 2.420.207 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -796.036 | -746.036 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.413.946 | -1.413.946 |
| | 50.000 | -2.209.982 | -2.159.982 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere den tabte selskabskapital ved fremtidig indtjening.

Selskabet er primært finansieret ved lån fra selskabets hovedaktionærer. Selskabets ledelse forventer at denne finansiering bliver opretholdt, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 99.712 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.853 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 343 |
| | <u>0</u> | <u>101.908</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 84.791 | 7.898 |
| Andre finansielle omkostninger | 820.143 | 1.065.290 |
| | <u>904.934</u> | <u>1.073.188</u> |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
|-----------------------------|--|
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>302.055</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gitz Holding ApS, CVR-nr. 28 65 90 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
